

RECEBEMOS DE MARCIO ATACADO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.
Nº NF-E: 121206 EMISSÃO: 17/09/2025 VALOR TOTAL: R\$394,10 DESTINATÁRIO: IRMANDADE N SRA DO ROSARIO DA COM Q DOS ARTUROS DE CONTAGEM
- RUA DA CAPELINHA, 50, JARDIM VERA CRUZ, 32013090-CONTAGEM-MG

NF-e

Nº 121206

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Razão Social:

MARCIO ATACADO LTDA

AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE
JD ELDORADO

CONTAGEM - MG

CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092

marcioatacadolta@yahoo.com.br

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DE
NOTA FISCAL

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº 121206

SÉRIE: 1

FOLHA 1 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3125 0917 3011 2800 0198 5500 1000 1212 0615 8361 0740

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256936432910 17-09-2025 16:13:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1863628260062

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

17.301.128/0001-98

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

IRMANDADE N SRA DO ROSARIO DA COM Q DOS ARTUROS DE CONTAGEM

CNPJ / CPF

20.102.711/0001-84

DATA EMISSÃO

17/09/2025

ENDEREÇO

RUA DA CAPELINHA, 50

BAIRRO / DISTRITO

JARDIM VERA CRUZ

CEP

32013-090

DATA ENTRADA/SAÍDA

17/09/2025

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE / FAX

(31) 3395-8373

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA/SAÍDA

16:15:00

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

R\$ 192,30

VALOR DO ICMS

R\$ 34,62

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS / SUBST.

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 394,10

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCONTO

R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 394,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0-REMETENTE

CÓDIGO ANT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

0

PESO BRUTO

0,0000

PESO LIQUIDO

0,0000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI %
7898915942392	PLACA 400X480 PRATEADO GLITTER PCT/10 DUB FLEX	64062000	000	5102	PT	2	29,0000	58,00	58,00	10,44		18	
7898915942408	PLACA 400X480 PINK GLITTER PCT/10 DUB FLEX	64062000	000	5102	PT	1	29,0000	29,00	29,00	5,22		18	
7897779812100	EVA GLITTER 40X48CM PCT C/10 FLS PINK 9812 GATTE	40082100	000	5102	PT	2	29,0000	58,00	58,00	10,44		18	
7891253277317	CADERNO BROCHURA 1/4 COST C/D 48 FLS LIFT XADREZ COLORIDO 27731-7 CREDEAL	48202000	060	5403	UN	30	3,5000	105,00				0	
7896326978450	WHITEBOARD MARKER 1.3MM AZUL C/12 CIS	96082000	060	5403	CX	1	47,9000	47,90				0	
7896572000370	CANETA ESFEROGRAFICA 07 AZ CX/50 COMPACTOR	96081000	060	5403	CX	1	48,9000	48,90				0	
7896603899980	FITA QUALITAPE TRANSPARENTE 48MMX40M ADELBRAS PCT/4	39191010	400	5102	PT	1	15,7000	15,70	15,70	2,83		18	
7908689904837	ESTOJO BOTANICO VERDE 4346 DAC	42029200	000	5102	UN	4	7,9000	31,60	31,60	5,69		18	

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2023.003

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 67,37, estaduais:
R\$ 70,94 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparencia (Lei
n 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT. TERMO DE FORMENTO
030/2025

RESERVADO AO FISCO

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.28.09
5679005679 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: IRMANDADE C Q A.CONTAGEM
AGENCIA: 5679-0 CONTA: 602.438-6

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250917192338683646181
CNPJ DO PAGADOR: 20.102.711/0001-84
VALOR: R\$394,10
TARIFA: R\$3,90
DATA: 17/09/2025 - 16:23:57

PAGO PARA: Marcio Atacado Ltda
CNPJ: 17.301.128/0001-98
CHAVE PIX: 17301128000198
INSTITUICAO: 95594941 COOP SICREDI REG CENTRO RS
AGENCIA: 0434 - CONTA: 0000000000000634281
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 17/09/2025 - 16:23:58
=====

DOCUMENTO: 091701
AUTENTICACAO SISBB: A.11A.C1B.AD8.35A.145
=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.